
各都道府県小学生連盟

各クラブ代表者 殿

香川ジュニアオープンカップ実行委員会

　　実行委員長　　　　吉　川　和　孝

　新春のお喜びを申しあげます。

皆様には全国大会も終わり、２８年度に向かいすでに前進しておられることと思います。

毎年、日本小学生バドミントン連盟の後援を頂き当大会もはや１９回となりました。

つきましては皆様のご参加をいただきたくご案内申し上げます。

今年は３連休と日程的に遠方からの参加が厳しくなっていますが、実行委員会と

いたしましては、各チームに合わせたタイムテーブルを参加チームの参加可能時間

に合わせてまいりたいと考えています。

また、大会会場近くの練習会場の設置を今年も実施いたします。

参加チームの子供たちにひとつでもたくさんの真剣勝負をしていただき団体戦の

面白さを堪能していただきたいと役員一同考えています。

皆様のご参加をお待ち申しております。

※追伸、３日の８：３０試合開始に間に合わないチームは到着時間を申込用紙に

　　記入して頂きタイムテーブルを組む予定でいますのでふるってご参加ください。

　

申込は香川ジュニアオープンカップ　ホームページの申込から

Ｅメールにてお申し込みください。

ご　案　内　状



皆様には全国大会も終わり、２８年度に向かいすでに前進しておられることと思います。


